

Obiect Lucrari de instalare a timplariei de lemn (usi) din parterul cladirii AST cu 2 etaje, situate pe sos. Hincesti 64, mun. Chisinau

Investitor
IP Compania "Teleradio-Moldova"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | | | 28,77 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 72,00 | 15,12 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 65,00 | 13,65 |
| 2 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | | | 2 231,63 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,4700 | 72,00 | 105,84 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 72,00 | 5,76 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 65,00 | 16,25 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0850 | 36,00 | 3,06 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| 3 | CK03C | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | | | 2 212,82 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,0600 | 72,00 | 76,32 |
| | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 0,0400 | 72,00 | 2,88 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 65,00 | 16,25 |
| | 2030112930000 | Usi interioare si exterioare din lemn | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0500 | 36,00 | 1,80 |
| | 2682132600933 | Carton bitumat tip CA 400 | m2 | 0,3000 | 32,00 | 9,60 |
| | 2682162605828 | Vata minerala tip I | kg | 0,1500 | 35,00 | 5,25 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| 4 | CK21C | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului peste 15 mp | m2 | | | 3 571,79 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 0,4800 | 72,00 | 34,56 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 65,00 | 3,25 |
| | 2812106306050 | Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare | m2 | 1,0000 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 2,0000 | 1,00 | 2,00 |
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,2350 | 95,00 | 22,32 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,0820 | 65,00 | 5,33 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,4000 | 9,00 | 3,60 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,7000 | 0,01 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 36,00 | 0,72 |
| 5 | CK07B | Ancandrament din lemn la usi din material conform structurii foi de usa | m | | | 76,26 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0800 | 72,00 | 5,76 |
| | 20102129460005 | Ancandrament la usi | m | 1,0500 | 65,00 | 68,25 |
| | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii | kg | 0,0150 | 36,00 | 0,54 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,1500 | 9,00 | 1,35 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 36,00 | 0,36 |
| 6 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle (set minere 2 buc mecanism cilindru 5chei rozeta calitate superioara se vacoordona cu beneficiarul) | buc | | | 685,44 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 65,00 | 5,20 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,4200 | 72,00 | 174,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
| | 2863146310237 | Broasca Yalle set minere cu 5 chei | buc | 1,0000 | 500,00 | 500,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| 7 | CF59B | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie | m2 | | | 340,96 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,8350 | 65,00 | 119,28 |
| | 2662102701000 | Placi ghips-carton | m2 | 1,0500 | 65,00 | 68,59 |
| | 2710703520284 | Profil de ghidaj | m | 0,9190 | 35,00 | 32,33 |
| | 2710703520285 | Profil de suport | m | 2,2000 | 35,00 | 77,39 |
| | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" | m | 2,3500 | 6,00 | 14,17 |
| | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca" | m | 0,7575 | 5,00 | 3,81 |
| | 2430226102822 | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait" | kg | 0,2710 | 9,00 | 2,45 |
| | 2430226101017 | Grund "Tifengrund" | kg | 0,0875 | 31,00 | 2,73 |
| | 20511429507111 | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 1,6500 | 1,00 | 1,66 |
| | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm | buc | 16,1900 | 1,00 | 16,27 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0046 | 36,00 | 0,17 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0475 | 45,00 | 2,14 |
| 8 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 18,94 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 72,00 | 8,64 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 65,00 | 9,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 0,01 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | | | 161,50 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 65,00 | 96,59 |
| | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli) | kg | 0,3000 | 31,00 | 9,30 |
| | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 3,50 | 51,13 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0112 | 0,01 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 36,00 | 2,84 |
| | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 55,00 | 1,63 |
| 10 | CK26D | Coltare din aluminiu perforat la muchii glafuri | m | | | 22,49 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 72,00 | 6,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 27431549027 | Coltare aluminiu | m | 1,0000 | 9,00 | 9,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 36,00 | 0,36 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | | | 48,43 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 72,00 | 32,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 65,00 | 6,50 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 9,00 | 9,49 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,01 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 36,00 | 0,04 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 7,26 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 72,00 | 2,16 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 31,00 | 4,65 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 9,00 | 0,45 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | | | 70,81 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 72,00 | 39,60 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 65,00 | 26,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 9,00 | 4,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 0,01 | 0,00 |
| 14 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | | | 56,18 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,3900 | 72,00 | 28,08 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3900 | 65,00 | 25,35 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0500 | 0,01 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0500 | 55,00 | 2,75 |
| 15 | RpCM33C | Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte | m | | | 58,09 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,4200 | 72,00 | 30,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------|
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4200 | 65,00 | 27,30 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 0,01 | 0,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 55,00 | 0,55 |
| 16 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | | | 122,72 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,5600 | 72,00 | 40,32 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2800 | 65,00 | 18,20 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,1500 | 3,00 | 39,45 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0420 | 350,00 | 14,70 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 0,01 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1200 | 75,00 | 9,00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 35,00 | 1,05 |
| 17 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), | m2 | | | 429,73 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 1,1800 | 72,00 | 84,96 |
| | 2661112800700 | Placi sau pisoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 250,00 | 260,07 |
| | 2664102102013 | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat) | kg | 4,7000 | 7,00 | 33,23 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,4600 | 55,00 | 25,55 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 1,00 | 20,20 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0020 | 0,01 | 0,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0014 | 36,00 | 0,05 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,0125 | 75,00 | 0,94 |
| | 2952240005106 | Aspirator industrial | h-ut | 0,0630 | 75,00 | 4,72 |
| 18 | RpCK28C | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC | m | | | 105,35 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,3800 | 72,00 | 27,36 |
| | 2940420007680 | Abriht | h-om | 0,0100 | 72,00 | 0,72 |
| | 2030112947738 | Plinte din PVC | m | 1,0200 | 65,00 | 68,95 |
| | 2874115836985 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 60 mm | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,16 |
| | 2874136313400 | Diblu din material plastic | buc | 4,0000 | 1,00 | 4,16 |
| 19 | CK26D | Profil de trecere placaj linoleum | m | | | 163,49 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,0900 | 72,00 | 6,48 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 65,00 | 0,65 |
| | 27431235490270 | Profil de trecere placaj linoleum | m | 1,0000 | 150,00 | 150,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 6,0000 | 1,00 | 6,00 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0100 | 36,00 | 0,36 |
| 20 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | | | 72,15 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,1100 | 65,00 | 72,15 |
| 21 | TsI50C10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km | t | | | 151,94 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,4341 | 350,00 | 151,94 |

APROBAT:

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.